

	1° TRIMESTRE	2° TRIMESTRE	3° TRIMESTRE	ACUMULADO
INGRESOS CORRIENTES	953376,553.14	573141,597.00	644539,771.36	2171057,921.50
INGRESOS TRIBUTARIOS	206203,164.00	116572,072.00	126476,839.40	449252,075.40
OTROS INGRESOS	261487,488.00	32918,951.00	26094,725.90	320501,164.90
PARTICIPACION EN IMPUESTOS PCIALES Y NACIONALES	345871,809.71	373264,721.76	432318,599.53	1151455,131.00
APORTES NO REINTEGRABLES	139814,091.43	50385,852.24	59649,606.53	249849,550.20
DE OTRAS INSTITUCIONES	-	-	-	-
GASTOS CORRIENTES	688689,705	562019,380	590557,616	1841266,701
PERSONAL	197225,439.10	244497,471.82	225840,470.98	667563,381.90
BIENES DE CONSUMO	66851,118.85	55055,025.84	59567,075.21	181473,219.90
SERVICIOS NO PERSONALES	182721,327.30	190441,958.51	225371,473.69	598534,759.50
PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIENTES	241891,819.70	72024,924.00	79778,596.42	393695,340.12
AHORRO CORRIENTE	264686,848.19	11122,216.83	53982,155.06	329791,220.08
RECURSOS DE CAPITAL	8877,301	24499,462	46068,672	79445,435
DE FRENTISTAS Y BENEFICIARIOS DE OBRAS	2087,206	3049,772.00	22022,579.00	27159,556.80
BIENES MUEBLES	6790,096	21449,690.00	24046,093.03	52285,878.63
GASTOS DE CAPITAL	59043,642	165356,495	188170,201	412570,339
BIENES DE CAPITAL	13721,989	75681,780.62	116907,886.04	206311,655.50
TRABAJOS PUBLICOS	45321,653	89674,714.59	71262,315.00	206258,683.00
AHORRO FINANCIERO	214520,507.34	-129734,816.38	-88119,373.95	-3333,682.99
FUENTES FINANCIERAS	154945,646.94	-	-	154945,646.94
APLICACIONES FINANCIERAS	2335,178.10	2680,053.60	3101,846.06	8117,077.76
RESULTADO FINANCIERO NETO	367130,976.18	-132414,869.98	-91221,220.01	143494,886.19